AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

PROCESSO Nº. 074/2023

EDITAL Nº. 013/2023

TIPO: Menor Preço por Item

O Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva, torna público que no

dia 26/04/2023 às 14h30 na sede do Instituto, situado a Avenida Daniel Dalto,

nº S/N, (Rodovia Washington Luís, km 382), na cidade de Catanduva/SP, será

realizada a entrega e abertura dos envelopes de “Documentação e Proposta”

relativos ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022, que tem por objeto

AQUISIÇÃO DE 400 CADEIRAS UNIVERSITÁRIAS PARA AS SALAS DE

AULAS, de acordo com a descrição detalhada constante do Anexo I – Termo

de Referência deste Edital. O Edital na íntegra está no site www.fafica.br

para retirada (download). Mais informações serão obtidas no Instituto, sito a

Rua Avenida Daniel Dalto, nº S/N, (Rodovia Washington Luís, km 382), na

cidade de Catanduva/SP, ou pelo e-mail licitacao@fafica.br ou pelo fone (17)

3531-2200, das 14:00h às 18:00h em dias úteis. Catanduva/SP, 17 de março

de 2023. Paulo Roberto Vieira Marques – Diretor.

http://www.fafica.br/
mailto:administracao@marapoama.sp.gov.br